
 

26-600 Radom 

ul. Odrodzenia 37 

tel/fax (48) 365 09 33 

sekretariat@psp1.radom.pl 

www.psp1.radom.pl 

PUBLICZNA SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

im. Ignacego Daszyńskiego 

 

Zarządzenie  
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Ignacego Daszyńskiego w Radomiu 

z dnia 28 marca 2022r. 

 

w sprawie zniesienia obowiązku zakrywania ust i nosa na terenie szkoły 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W związku z  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii  (Dz. U. z 2022 r., poz. 679) z dniem 28 marca 2022 r. znoszę obowiązek zakrywania 

ust i nosa na terenie szkoły. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 marca 2022 r.  

 

 

                                                                                                              Dyrektor Szkoły 

 

 


